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1.1

Nazwa jednostki

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w
Krasnymstawie

1.2

Siedziba Jednostki

Krasnystaw,
ul. M. Konopnickiej 4,
22-300 Krasnystaw

1.3

Adres Jednostki

Krasnystaw,
ul. M. Konopnickiej 4,
22-300 Krasnystaw

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Niesienie pomocy osobom i rodzinom tego
potrzebujgcym

Okres objety sprawozdaniem

01.01.2022 - 31.12.2022

Rodzaj danych sprawozdawczych

Samodzielne sprawozdanie finansowe

Przyjete zasady rachunkowosci
wyceny aktywdw i pasywow

dotyczace metod

Aktywa i pasywa wycenia sie wedtug zasad
okreslonych w ustawie o rachunkowosci. Odpisy
umorzeniowo-amortyzacyjne dokonuje sie
wedtug zasad okreslonych w ustawie o
rachunkowosci z zastosowaniem stawek
okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego 1992 .
o podatku dochodowym od osdb prawnych
( Dz.U.z 2018r. poz.1036 z pdzn.zm.)
Wartosé¢ naleznosci aktualizuje sie uwzgledniajgc
stopiell prawdopodobieristwa ich zapfaty.
Odpisow aktualizujgcych naleznosci dokonuje sig
z uwzglednieniem art. 35b ustawy z dnia 29
wrzesnia 1994r. o rachunkowosci.
Indywidualne odpisy aktualizujgce naleznosci
dokonywane sg na podstawie identyfikacji
danego dtuznika i weryfikacji jego zdolnosci do
sptaty naleznosci.
Indywidualnego odpisu aktualizujgcego
naleznoéci dokonuje sie w szczegdlnosci:

- w 100 % kwoty w przypadku naleznosci, co do
ktdrych w toku czynnosci egzekucyjnych
stwierdzono bezskutecznosc egzekucji,

- w 100% kwoty w przypadku , gdy przez dwa
kolejne kwartaty poprzedzajgce dzier dokonania
odpisu aktualizujacego w toku podjetych
czynnosci egzekucyjnych nie wyegzekwowana
zostata zadna kwota.

Inne informacje

Brak danych
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Dodatkowe informacje i objasnienia:

L e e S

SzczegStowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych
oraz wartogci niematerialnych i prawnych

Tabela Nr 1 T
Tabela Nr 2

1.2

Aktualna wartoéé rynkowa srodkdw trwatych

Brak danych

1.3

Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢ aktywow trwatych

Brak danych

1.4

Warto$¢ gruntdw uzytkowana wieczyscie

Nie dotyczy

1.5

Wartoé¢ nieamortyzowanych i nieumarzanych przez

Tabela Nr 3




jednostke $rodkdw trwatych uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy

Liczba oraz warto$¢ posiadanych papierdw

Swiadczenia pracownicze

1.6 |wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych Nie dotyczy
papierow wartosciowych
1.7 Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci Tabela Nr 4
1.8 Stan rezerw Nie dotyczy
1.9 |Zobowigzania diugoterminowe, w tym: Brak danych
a) powyzej 1 roku do 3 lat
b) powyzej 3 roku do 5 lat
c) powyiej 5 lat
1.10 |Kwota zobowigzan z tyt. leasingu Nie dotyczy
taczna kwota zobowigzan zabezpieczona na majatku 2
hdd jednostki (charakter i?‘orma zabezpieczen) " Wity
taczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwniez
udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze
1.12 |wekslowych, niewykazanych w bilansie, ( zobowigzania Nie dotyczy
zabezpieczone na majatku jednostki, charakter i forma
zabezpieczen)
Istotne pozycje czynnych i biernych rozliczen
miedzyokresowych, w tym kwotg czynnych rozliczen
1.13  |miedzyokresowych kosztow stanowigcych réznice Nie dotyczy
miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw
aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie
114 te.1czna kwota otrzyr.'nan\‘/ch gwarangcji i poreczen tie:dotyczy
niewykazanych w bilansie
115 Kwota wyptaconych srodkéw pienieznych na 19 250

Inne informacje

gl

titaei

Brak danych

2.1 |wartos¢o Nie dotyczy
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym
odsetki oraz réznice kursowe ktére powiekszyty koszt ;
2.2 = o . P e d Nie dotyczy
wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie w roku
obrotowym
Kwota i charakter poszczegdlnych pozycji przychodow
2.3 lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktdre Nie dotyczy
wystapity incydentalnie
Kwota naleznoéci z tytutu podatkow realizowanych
przez organy podatkowe podlegte ministrowi
2.4 |wtasciwemu do spraw finanséw publicznych Nie dotyczy
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu
dochoddw budzetowych
2.5 Inne informacje Brak danych
Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby
3. w istotny sposdb wptynaé na ocene majatkowq oraz Brak danych
wynik finansowy jednostki
Tabelanr1l
Zmiany stanu wartoéci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych oraz $rodkow trwatych
Wartos¢
Ogotem poczatkowa —
) ) ' i st i Kol
wae:;zi:;:c\;::gom Zmniejszenie wartosci poczatkowej Zm::is;;? £ 2 ::kucn &
Nazwa g:up_y Wartodé Ogdtem (8+9+10) obrotowego
e sktagi?:aajsmow poczatkowa — wigkszenie (3+7-11)
. e ukiad stan na poczatek prz wartosci
we u‘g u Ia uw roku i (4+5+6)
bilansie rzycho |ies
nabycie przy Zbycie likwidacja inne
dy 0z
eni
e
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
Wartosci 13 181,69 13 181,69
niematerialn
e i prawne




Pozostate
srodki trwate

161 757,13

14 157,33

14 157,33

175 914,46

Grunty

16 789

16 789

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

352 583

352 583

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

27 220

27 220

Srodki
transportu

48 992,50

48 992,50

Inne srodki
trwate

5700

5700

Srodki
trwate
razem

626 223,32

14 157,33

14 157,33

640 380,65

Tabelanr 2
Zmiany stanu umorzenia wartosci niematerialnych i prawnych oraz $rodkow trwatych

Lp.

Nazwa grupy
rodzajowej
skiadnika aktywow
wedtug ukfadu w
bilansie

Umorzenie —stan
na poczatek roku

Zwiekszenie w ciggu roku obrotowego

Ogotem
zwiekszenie
umorzenia
(445+6)

Zmniejszenie
umorzenia

Umorzenie —
stan na koniec
roku
obrotowego
(2+7-8)

Wartosé netto sktadnikéw aktywow

aktuali
zacja

Amaortyzacja za
rok budietowy

inne

stan na
poczgtek roku
obrotowego

stan na koniec
roku obrotowego

2

3

4

5

9

10

11

Wartosci
niematerialne
i prawne

13 181,69

13 181,69

0

0

Pozostate
srodki trwate

161 757,13

14 157,33

14 157,33

175914,46

0

0

Grunty

0

16 789

16 789

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

124 888,06

8 814,57

8 814,57

133 702,63

227 694,94

218 880,37

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

27 220

27 220

Srodki
transportu

10 615,04

9 798,50

9 798,50

20413,54

38 377,46

28 578,96

Inne $rodki
trwate

5700

5700

Srodki trwate

razem

343 361,92

32770,40

32770,40

376 132,32

282 861,40

264 248,33




Tabela Nr 3
Wartos¢ nieamortyzowanych i nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych uzywanych na
podstawie umow najmu, dzierzawy

S i Stan na koniec roku
Grupa wedlug tan‘na poczate Zmiany w trakcie roku obrotowego obrotowego
Lp. KET . roku (3+4-5)
ooratawego Zwiekszenie Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6
Terminal 1 469,28 1 469,28
4-48-487
Komputer 2 988,90 2988,90
4-48-487
urzadzenie 923,73 923,73
wielofunkcyjne 4-
48-487
zasilacz awaryjny 322,26 322,26
4-48-487
Razem 5704,17 5704,17
Tabela Nr 4

Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci

Lp.

Grupa naleinosci

Stan
na poczatek roku

Zmiany odpiséw aktualizujacych w ciagu roku

Stan na koniec roku

Zwiekszenia

Wykorzystanie

Rozwigzanie

obrotowego

Naleinosci z tyt.FA i ZA

4053 925,09

346 388,17

4 400 313,26
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